

ALKALI METALS LTD.
 Regd Office: Plot B5, Block III, Uppal, IDA, Hyderabad - 500039
 www.alkalimetals.com Email Id: secretarial@alkalimetals.com
 Ph : +91 40 27201179/27562932, Fax : +91 40 272 01454; CIN: L27109TG1968PLC001196

**CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF
55th ANNUAL GENERAL MEETING**

This Corrigendum is being issued by Alkali Metals Limited ("Company") for convening the 55th Annual General Meeting of the Shareholders of the Company ("AGM") on Monday, 21st August 2023 at 4:30 P.M.(IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") instead of 11.00 A.M.(IST) as provided in the AGM Notice circulated on 28th July 2023. This Corrigendum is to be read in conjunction with the AGM Notice circulated earlier. Corrigendum has been sent to the shareholders through an email on 5th August 2023.


All other contents of the AGM Notice, save and except as modified or supplemented by this corrigendum, shall remain unchanged.

Date : August 8, 2023
Place: Hyderabad

For **Alkali Metals Limited**
Sd/-
Y.S.R. Venkata Rao
Managing Director,
DIN: 00345524

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Wed, 09 August 2023
<https://epaper.financ>



2 హైదరాబాద్
బుధవారం 09 ఆగస్టు 2023

సవతిలంకణ



ALKALI METALS LTD.
 Regd Office: Plot B5, Block III, Uppal, IDA, Hyderabad - 500039
 www.alkalimetals.com Email Id: secretarial@alkalimetals.com
 Ph : +91 40 27201179/27562932, Fax : +91 40 272 01454; CIN: L27109TG1968PLC001196

**55వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశపు
ప్రకటనకు సవరణ**

28 జూలై, 2023న సర్క్యులేట్ చేయబడిన ఏజిఎం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా ఉ. 11.00గం.లకు (ఎస్టీకి) బదులుగా వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("వీసి")/ ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్ ("ఓవీఎం") ద్వారా సోమవారం, 21 ఆగస్టు, 2023 సా. 4.30గం.లకు (ఐఎస్టీకి) కంపెనీ యొక్క వాటాదారుల 55వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఏజిఎం") నిర్వహణ సంబంధించి అల్కాలీ మెటల్స్ లిమిటెడ్ చే ఈ సవరణ జారీచేబడుతున్నది. ఇటీవల సర్క్యులేట్ చేయబడిన ఏజిఎం నోటీసుతో కలుపుతూ ఈ సవరణను చదవాలి. 5 ఆగస్టు, 2023న ఇమెయిల్ ద్వారా వాటాదారులకు సవరణ పంపబడినది.

ఏజిఎం నోటీసులోని అన్ని ఇతర విషయాల్లో, సేవ్ మరియు ఈ సవరణ ద్వారా సవరించబడిన లేదా అనుబంధించబడిన మినహా, మిగతా విషయాల్లో మార్పులేదు.

తేది: 8 ఆగస్టు, 2023
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

For **Alkali Metals Limited**
సం/-
వై.ఎస్.ఆర్.వెంకట రావు
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 00345524